上海密通机电科技有限公司产品简介
SYP1004-IV型
石油产品恩氏粘度计
本仪器是按照中华人民共和国标准 GB/T 266《石油产品恩氏粘度测定法》及上海市企
业标准 Q/YXYY11《WNE-1A 型恩氏粘度计》规定的要求制造的。适用于测定液体在一定
温度、容积的条件下，从恩氏粘度计流出的时间（秒）与蒸馏水在 20℃时流出的时间（秒）
之比，即为液体的恩氏粘度，单位为条件度。
一、主要技术特点
1、仪器一体化、嵌入式智能带 PID 调节的温度控制系统；
2、仪器稳固，调节水平方便；
3、控温精度高、温度梯度小、测试可靠性好；
4、接受瓶室明亮清晰；
5、仪器使用方便、受环境影响小。
二、主要技术参数及指标
1、内浴控仪器在标准状况下试验时，其水值为 51±1s
2、仪器控温范围：室温～100 ℃；恒温精度：±0.2 ℃
3、恩氏温度计（Ⅰ、Ⅱ）符合 GB514 标准
4、电加热器功率：500W
5、电源：AC 220 V±10V，50 Hz±1Hz
精工淬炼石油化工分析仪器制造服务商！
行业中产品型号最齐全，服务专业迅速，请放心选型定购！
公司地址：上海市宝山区三阳路 58 号
服务热线：400-688-9770
销售电话：021-59921627   51672891
售后电话：021-51672892
公司网址：http://www.mt-tec.com